

Obec Onomyšl

Onomyšl 52, 285 04 Onomyšl

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: ONOM-120/2021

Spisová značka: 16

Vyřizuje: Bohumila Novotná

Telefon: 327 543 435

E-mail: onomysl@centrum.cz

Datová schránka: 372by5f

Datum: 06.04.2021



Žádost o infomaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

1. Obec Onomyšl nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu, ani v jiných obecních prostorách.
2. Obec Onomyšl nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu, ani v jiných obecních prostorách.

S pozdravem

Bohumila Novotná
hospodářka